

**DOVRE GROUPIN LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–30.9.2024**

*Dovre Group Oyj julkistaa tänään konsernin liiketoimintakatsauksen kaudelta 1.7.–30.9.2024. Tämän liiketoimintakatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan vertailuluvut.*

**Heinä–syyskuu 2024**

- Liikevaihto 63,2 (52,8) milj. euroa – kasvua 19,8%.
  - Projektihenkilöstö: liikevaihto 25,1 (28,8) milj. euroa – laskua 13,0%.
  - Konsultointi: liikevaihto 2,8 (3,5) milj. euroa – laskua 18,8%.
  - Uusiutuva energia: liikevaihto 35,3 (20,5) milj. euroa – kasvua 72,5%.
- Käyttökate (EBITDA) 2,6 (2,9) milj. euroa – laskua 10,5%.
- Liikevoitto 2,4 (2,7) milj. euroa – laskua 11,6%.
- Voitto ennen veroja 1,9 (2,1) milj. euroa – laskua 10,6%.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille 1,2 (1,3) milj. euroa – laskua 8,4%.
- Osakekohtainen tulos 0,011 (0,012) euroa – laskua 8,4%.
- Liiketoiminnan nettokassavirta 1,9 (-3,3) milj. euroa.

**Tammi–syyskuu 2024**

- Liikevaihto 156,4 (145,9) milj. euroa – kasvua 7,2%.
  - Projektihenkilöstö: liikevaihto 75,6 (79,5) milj. euroa – laskua 4,9%.
  - Konsultointi: liikevaihto 9,9 (12,6) milj. euroa – laskua 21,1%.
  - Uusiutuva energia: liikevaihto 70,9 (53,8) milj. euroa – kasvua 31,8%.
- Käyttökate (EBITDA) 0,1 (6,6) milj. euroa – laskua 98,1%.
- Liiketulos -0,7 (5,9) milj. euroa.
- Tulos ennen veroja -1,4 (4,9) milj. euroa.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille -0,2 (3,1) milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos -0,002 (0,029) euroa.
- Liiketoiminnan nettokassavirta 1,6 (3,8) milj. euroa.

**Näkymä vuodelle 2024 ennallaan (annettu 18.4.2024):**

Dovre Groupin liikevaihdon vuonna 2024 arvioidaan olevan välillä 185–210 MEUR ja liikevoiton (EBIT) välillä 2-4 MEUR.

## **TOIMITUSJOHTAJA ARVE JENSEN:**

Vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä Dovre Groupin liikevaihto oli 63,2 miljoonaa euroa, joka tarkoittaa vahvaa 19,8 prosentin kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Kasvu saavutettiin Uusiutuva energia -segmentin kasvun ansiosta. Segmentin liikevaihto kasvoi merkittävät 72,5 prosenttia vuoden 2023 kolmanteen vuosineljännekseen verrattuna. Projektihenkilöstö-segmentin myynti laski 13,0 prosenttia ja Konsultointi-segmentin 18,8 prosenttia verrattuna vuoden takaiseen.

Projektihenkilöstö-segmentin myynnin lasku johtui merkittävältä osin suuren uusiutuvan energian projektin päättymisestä viime vuonna Kanadassa. Suurimmat Projektihenkilöstö-yksikköme Norja/ EMEA-alueella ja Singaporessa ovat kasvaneet sekä kolmannen kvartaalin että tammi-syyskuun aikana.

Konsultointi-liiketoiminnan markkina on odotetusti hidastunut tänä vuonna Norjassa. Suomen konsultointiliiketoiminta on puolestaan pysynyt vakaana.

Uusiutuva energian -segmentissä on toiminta ollut ennätyksellisen vilkasta sekä Suomessa että Ruotsissa useiden aurinko- ja tuulivoimapuistoprojektien ansiosta.

Selkeästi edellisen vuoden vastaavaa ajanjaksoa alhaisempi tammi-syyskuun liiketulos johtuu 5,8 miljoonan euron tappiosta, joka liittyi yksittäiseen uusiutuvan energian projektiin. Kyseisen projektin tappio kokonaisuudessaan oli 9,2 miljoonaa euroa, josta 3,4 miljoonaa euroa on kirjattu jo tilikaudelle 2023.

Vaihteleva tulos kolmen eri liiketoiminta-alueen välillä on normaalia liiketoimintaympäristössämme. Nämä vaihtelut voidaan yhdistää markkinasykleihin, projektiaikatauluihin ja niihin liittyviin tekijöihin. Ne myös korostavat tarvetta jatkuvaan sopeutumiseen, huolelliseen riskienhallintaan ja strategiseen suunnitteluun.

## LIKEVAIHTO

### Liikevaihto Q3

Dovre Groupin liikevaihto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä 19,8% ja oli 63,2 (52,8) miljoonaa euroa.

Projektihenkilöstön osuus konsernin liikevaihdosta oli 40 (54) prosenttia, Konsultoinnin osuus oli 4 (7) prosenttia ja Uusiutuvan Energian osuus oli 56 (39) prosenttia.

Projektihenkilöstön liikevaihto laski 13,0 prosenttia 25,1 (28,8) miljoonaan euroon. Konsultoinnin liikevaihto laski 18,8 prosenttia 2,8 (3,5) miljoonaan euroon. Uusiutuvan Energian liikevaihto kasvoi 72,5 prosenttia 35,3 (20,5) miljoonaan euroon.

<b>Liikevaihto segmentteittäin</b>	<b>7-9</b>	<b>7-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-12</b>
Milj. euroa	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2023</b>
Projektihenkilöstö	25,1	28,8	-13,0	75,6	79,5	-4,9	108,8
Konsultointi	2,8	3,5	-18,8	9,9	12,6	-21,1	16,5
Uusiutuva Energia	35,3	20,5	72,5	70,9	53,8	31,8	71,4
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>63,2</b>	<b>52,8</b>	<b>19,8</b>	<b>156,4</b>	<b>145,9</b>	<b>7,2</b>	<b>196,7</b>

## LIKEVOITTO

### Kannattavuus Q3

Heinä–syyskuussa konsernin käyttökate (EBITDA) laski 10,5 prosenttia 2,6 (2,9) miljoonaan euroon. Konsernin liikevoitto laski 11,6 prosenttia 2,4 (2,7) miljoonaan euroon.

Projektihenkilöstön liikevoitto oli 1,0 (1,7) miljoonaa euroa, Konsultoinnin 0,3 (0,4) miljoonaa euroa ja Uusiutuvan Energian 1,4 (0,9) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liiketappio oli -0,2 (-0,2) miljoonaa euroa.

<b>Käyttökate (EBITDA)</b>	<b>7-9</b>	<b>7-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-12</b>
Milj. euroa	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2023</b>
Projektihenkilöstö	1,1	1,8	-38,7	2,8	4,2	-33,8	5,3
Konsultointi	0,3	0,4	-16,9	0,9	1,3	-30,7	1,7
Uusiutuva Energia	1,4	0,9	53,4	-3,0	1,7		2,0
Muut toiminnot	-0,2	-0,2	-11,1	-0,5	-0,6	10,4	-0,7
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>2,6</b>	<b>2,9</b>	<b>-10,5</b>	<b>0,1</b>	<b>6,6</b>	<b>-98,1</b>	<b>8,4</b>

<b>Liiketulos (EBIT)</b>	<b>7-9</b>	<b>7-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-12</b>
Milj. euroa	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2023</b>
Projektihenkilöstö	1,0	1,7	-40,0	2,4	3,8	-36,1	4,9
Konsultointi	0,3	0,4	-17,2	0,9	1,3	-31,5	1,7
Uusiutuva Energia	1,4	0,9	53,2	-3,2	1,6		1,8
Muut toiminnot	-0,2	-0,2	-13,1	-0,6	-0,6	7,8	-0,7
Kohdistamattomat *)	-0,1	-0,1	0,0	-0,2	-0,2	-12,0	-0,3
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>2,4</b>	<b>2,7</b>	<b>-11,6</b>	<b>-0,7</b>	<b>5,9</b>		<b>7,4</b>

\* Kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot.

## HENKILÖSTÖ

Kolmannella neljänneksellä 2024 keskimääräinen työntekijämäärä kasvoi 14,5 prosenttia vuoden takaiseen verrattuna. Tammi-syyskuun aikana, Dovre Group työllisti keskimäärin 740 ihmistä (660). Keskimääräisen työntekijämäärän kasvu katsauskauden aikana oli seurausta Uusiutuvan Energian liiketoimintojen organisaatiosta kasvusta.

Katsauskauden päättyessä konserni työllisti yhteensä 806 (737) henkilöä, joista 541 (583) työskenteli Projektihenkilöstötoiminnassa, 77 (95) konsultointitoiminnassa, 184 (57) Uusiutuvassa Energiassa ja 4 (2) muissa toiminnoissa.

<b>Henkilöstö keskimäärin*</b>	<b>7-9</b>	<b>7-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-12</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2023</b>
Projektihenkilöstö	558	556	0,4	556	509	9,2	519
Konsultointi	77	93	-17,2	78	100	-22,0	97
Uusiutuva Energia	169	54	213,0	103	49	110,2	50
Muut toiminnot	3	2	50,0	3	2	50,0	2
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>807</b>	<b>705</b>	<b>14,5</b>	<b>740</b>	<b>660</b>	<b>12,1</b>	<b>668</b>

<b>Henkilöstö kauden lopussa*</b>	<b>30.9.</b>	<b>30.9.</b>	<b>Muutos</b>	<b>1-12</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>%</b>	<b>2023</b>
Projektihenkilöstö	541	583	-7,2	537
Konsultointi	77	95	-18,9	84
Uusiutuva Energia	184	57	222,8	54
Muut toiminnot	4	2	100,0	3
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>806</b>	<b>737</b>	<b>9,4</b>	<b>678</b>

\*Muutos henkilöstömäärien laskentaperiaatteissa. Dovre on aiemmin esittänyt henkilöstömäärissä yksittäiset itsenäiset liikkeenharjoittajat, jotka ovat työskennelleet Projektihenkilöstö-segmentin asiakasyrityksissä. Tästä osavuositarkastuksesta lähtien otetaan Dovressa käyttöön laskentaperiaate, jossa henkilöstömäärissä esitetään ainoastaan yhtiön palkkalistoilla oleva henkilöstö. Myös kaikki aikaisempien ajanjaksojen luvut on yllä olevissa taulukoissa muutettu uusien laskentaperiaatteiden mukaisiksi ja täten vertailukelpoisiksi.

## **KASSATILANNE**

Konsernin nettovelat 30.9.2024 olivat 3,0 (-1,7) miljoonaa euroa, ja konsernin likvidien varojen määrä oli 7,2 (9,2) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen vieras pääoma oli 10,2 (7,5) miljoonaa euroa, josta 6,7 (5,8) miljoonaa euroa oli lyhytaikaista ja 3,5 (1,7) miljoonaa euroa pitkäaikaista.

Tammi-syyskuussa konsernin liiketoiminnan nettorahavirta oli 1,6 (3,8) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutoksen nettovaikutus 3,3 (0,7) miljoonaa euroa.

Espoossa, 24. lokakuuta, 2024.

DOVRE GROUP OYJ  
HALLITUS

Lisätietoja:

Dovre Group Oyj  
Arve Jensen, toimitusjohtaja  
puh. +47 90 60 78 11  
arve.jensen@dovregroup.com

### **Jakelu**

Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.dovregroup.com](http://www.dovregroup.com)